
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO
ESPECIAL

Nº 1266 - Novembro/2024
Portaria - N° 04/2024

(CCM/UFPI)

Teresina, 26 de Novembro de 2024



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO” – CCE

Coordenação do Curso de Música
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil –

CEP – 64.049-550 Teresina-PI
Telefone: (86) 3215-5823, email: musica@ufpi.edu.br

Portaria nº04/2024 Teresina – PI, 25 de novembro de 2024.

A SUBCOORDENADORA DO CURSO DE MÚSICA, no uso de suas
atribuições, e considerando;

- o Processo n.º 23111.035780/2024-15;

RESOLVE:

Designar os docentes e técnicos abaixo relacionados para a função de Membro
Avaliador do Teste de Habilidade Específica do Curso de Música - Licenciatura e
Bacharelado / 2025, da forma como segue:

a) Profa. Dra. ALBA CHRISTINA BOMFIM SOUZA;

b) Prof. Dr. CÁSSIO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS;

c) Profa. Ms. DANIELA ANDREA TORRES CABEZAS;

d) Profa. Dra. DEBORAHMORAES GONÇALVES DE OLIVEIRA;

e) Prof. Dr. EDNARDOMONTEIRO GONZAGA DOMONTI;

f) Prof. Dr. EDSON ANTONIO DE FREITAS FIGUEIREDO;

g) Prof. Dr. FELIPE MENDES DE VASCONCELOS;

h) Profa. Ms. GISLENE DANIELLE DE CARVALHO;

i) Prof. Dr. JOAQUIM RIBEIRO FREIRE NETO;

j) Profa. Dra. MARIA JACINTA BOLA RAMOS;

Profa. Ms. Daniela Andrea Torres Cabezas
(SubCoordenadora do Curso de Música - em exercício)


